Itanhaém, 18 de novembro de 2025.

De: PLENÁRIO 
Para: DEPARTAMENTO PARLAMENTAR 

Referência: 
Processo nº 3218/2025 
Proposição: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA n° 166/2025 

Autoria: EXECUTIVO

Ementa: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 860.000,00
(oitocentos e sessenta mil reais), para reforço de dotações constantes da Lei Orçamentária
vigente, e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Deliberar Projeto de Lei Ordinária na Ordem do Dia  

Ação realizada: Projeto de Lei Aprovado